*panis fit coz
x. p mutaco
quod est uia
z p h
z p h*

8.

z e. s. h au. **U**t pane fit. e. x. d'
est. qz de. p' ten. nly. ut ordia
h. h au. panis p' ex. z e. fl. e
ut exponi qz emde. est. po. e. est
actus. h panis unq. est. coz x.

Uteru panis et unum sunt o
perens in hui sacri. s. sic. p
nsum bibendi z edendi. s. Da
cum fit refectio spul. s. f. ambz.
mlt. qz ad salutē aī z coz sunt.
Ut q pane fit ofici. s. d' tnc

9.

eo. s. unem suam doctor. z n
p' de alio/ qz do' se gno fru
mā opant. z tpe cedit ino
o fecisse. z sic instatuisse/ qz
sic ab aphs tdtū/ qz dignū
utilitū/ z p'nt clyz boumū.

Ut ofici possit instatui
s. sic q no uariat spes pan
is p aulh. s. n dz qz ne dūz in
eo ofecit.

Ut de quo unio oficiendū sit.
langz. s. **U**t unio utis. qz solu
simpli est unū/ de quo z dūz
q z mag' multū z f. p'entis
mag' onent significacioni sacri.

Uteru d' actō possit. s. h
qz corrupta est spet unū qd
patz qz instigdat.

Uteru de agresta possit. s.
n. qd ad huc n h' spem unū q
nō est utrimmo gūonis h iua
s. **U**t multo nō p' ofici. tū nō d'
an q' sit defectat n sit necitas.

Ut nō necesse sit. aq' appouē.
s. n. qz tū est ad ex p'ssionē h
gūi. tū scem nō dz. ob unitē qz
dūz appouit. s. **U**t pan.

Uteru sufficit aq' colaca.
s. nō dz appom. h pura tū z si
plex. s. nly n artificat.

Ut quid d' appom. s. ad
pu. ut in unū facile z totali
conuertatur.

Ut v' p'lo d' beat s. n'p' spe
s. n' p' p'ctū. z q unū tant

(Continuation of text from adjacent page)

2.

estica ac ut ambo. h. n. insig.
Quoniam in cena dicitur cor
passibile ut impassibile dicitur. Et in
libro q. passibile dicitur tamen in passibile
ibidem. Vnde potuit ibi passibile
one extenuari illata. Et tamen in
seca.

Quoniam in cena scriptum simpliciter
in laico. Et quidam dicit quod non sicut pa-
ter et vir non ostendit. Et alii in q. se-
p. et. d. 12. p. 12.

Quoniam ut accipitur punitur
sunt in suo libro. Et sic quod
tota causa hanc. Et sicut ad hoc causa punitur
in laico. Et per se ipse accipitur.
Et omnia causa punitur. p. 12. et c.

Quoniam omnia causa sunt in suo libro.
Et omnia sunt in suo libro. p. s. sicut h. q.
dam in quibus sunt libro primo
quodam non in quibus. Et que in
suo medio quibus. Et accipitur aut
remaneat. Et in laico. Et est alius
sicut extenuari. Et non est in se massi
cari potest.

Quoniam ipse possunt frangi. Et
sic. Et sunt in p. modum quibus.
Et non est cor. Et non est ibi p. modum
quibus. Et factus aut dicitur quibus. Et
ut est quibus. Et in laico. Et aut.

Quoniam illa accipitur possunt alta
ri. Vnde corrumpitur. Et sic. Et cum
omne modum. Et in laico. Et hanc
q. q. p. s. sicut hanc dicitur. Et
ne. Et sicut q. corrumpitur possunt
punitur. Et in laico. Et in laico.

Hic dicitur q. sic in ap.
Sec. q. sicut

ab eo sicut vocantur. Et sicut apostoli le-
gunt indulgentias fecisse. Et cor. 2.
12. Nam et sicut cor. 2. et c.

Quoniam episcopus malus possit in
indulgentias dare. Et sic. Et q. h. p.
cari auferat ei p. modum in laico no-
ta. Et hanc. Et dicitur in laico.

Quoniam plures qui non est factus
possit indulgentias dare. Et sic. Et q.
magis est ex mitione q. ex ordine.

Quoniam quibus plures sunt sicut
possit indulgentias dare. Et non q.
solum episcopus h. dicitur est. Et c. d. q. q.
q. q. sicut alius thauris non dicitur
in laico. Et possunt tamen p. modum
bonorum suorum. Et dicitur in laico.

Quoniam in subsidio
ipse licet indulgentiam facit.
Et non sicut punitur aliqua dicitur
quibus ad tempus.

Quoniam indulgentiae tamen va-
leant q. sanant. Et dicitur q. d. d.
dicant q. valent. Et quibus de
uocionis suscipiunt tamen. Et q. d. d.

Quoniam si in laico dari. quidam q. s. in
sua accessus ad eam indulgentiae.
sic qui magis sicut ad aliam
fabricam. Et quidam indistincte
q. tamen valent. Et equaliter omnibus.

Quoniam si per alium dicitur. q. ad annu-
indulgentiae tamen valeat quibus
annus punitur quibus qui recipit.
indulgentia tota recipit. Et tamen e-
qualiter omnibus. Et sic non equaliter vobis
omnibus legentibus unum p. modum.

q. d. d. et c. q. in laico. Et dicitur in laico. Et dicitur in laico.

18

19

20

21

22

h' illi plus q' cum maior labo
re ul' d' noaione legit sic z in
posito. z s' hoc different' uat
eis vna valeant tm. I eis
mbac nra ul' z impatorio. s'
valeat eis p modu' suffragii p
mitatez caritatis s' n' p modu'
indulguac qz n' s' d' fore ecclie
f. d. eu. q. 9. d. 21. D. 21.

3
7
2
1
D' uerum ut p' gatorum lin
s' sic qz hoc d' scriptura
1. cor. 2. z la. z d' p' m' s' h'
Veru' sunt m' m' h' no / requirit
s' s' legem tuem ipse m' m' est
z hoc eccl' s' eunt z s' m' d' p' al'
m' alia p' m' u' m' ex d' s' m' aione

3
D' itru' aut' p' u' g' e' r' igne' co' p' o'
s' q' p' a' s' t' i' g' i' t' q' a' a' z' c' o' r' e' s' i' g' s'
q' i' m' p' r' i' o' / e' s' t' s' i' n' i' u' / u' r' e' n' c' i' o'
i' g' s' . q' z' u' l' l' a' m' o' l' i' t' u' r' i' p' u' n' i' t' a' u' e' p'
d' i' n' a' i' n' s' t' i' t' u' t' i' o' z' n' u' l' l' i' / u' o' a' p' p' h' i'
d' i' t' i' g' n' e' t' a' m' p' n' o' c' i' a' s' . z' p' u' l' l' a'
a' p' p' h' i' s' i' o' n' i' m' i' p' e' d' i' c' i' t' u' r' a' l' o' p' a' t' i' o' n' i' s'
u' l' l' i' z' z' s' i' c' a' s' t' i' g' i' t' .

2
D' uerum aut' imp' gatorio p' u' n' i' t'
t' u' r' m' i' s' t' i' o' d' i' m' o' n' i' s' . s' . d' i' c' i' t' p' r' q'
b' o' m' a' n' g' e' l' i' u' l' z' m' a' l' i' d' u' c' u' r' e'
c' a' s' . a' d' l' o' c' a' p' e' n' a' l' i' a' . s' . s' o' l' d' s' p'
i' g' n' e' m' i' l' l' a' m' a' n' i' m' a' s' t' i' g' i' t' . s' u' l' l' e' l'
d' i' c' . q' z' b' o' i' d' u' c' a' n' t' e' a' s' . s' i' m' a' l' i'
a' s' t' a' m' t' u' r' q' z' d' e' l' e' a' n' t' i' n' p' e' n' i' s'
n' o' n' e' s' i' n' a' l' i' q' u' o' t' u' s' u' l' i' b' r' i'
d' e' q' u' o' s' h' i' c' s' t' a' p' i' t' .